第1頁

中 華 民 國 水 中 運 動 協 會   開 會 通 知 單

受 文 者 ：本會之分會、團體會員代表，個人及榮譽會員
發文日期：中華民國 111年 1月 5日

發文字號：水運會字 1100000015號

附    件：回函

開會事由：召開本會「第九屆第一次會員大會」

開會日期：111年3月13日（星期日）

            上午09：00～09：50報到；10:00大會開始。

開會地點：享溫馨囍宴會館 (高雄市岡山區捷安路26號，電話：07-6266899)

主持人：理事長 曾應鉅

聯絡人及電話：秘書 黃泓瑋07-6171126
出 席 者 ：本會之分會、團體會員代表，個人及榮譽會員

列 席 者 ：內政部、教育部體育署 (敬請 蒞臨指導)

說明：

一、 依據本會 110年 12月 12日「第八屆第九次理、監事線上會議」決議事
項辦理。

二、 會議行程：（一）09：00～09：50－大會報到、領取精美紀念品；（二）
10：00～11：40－選舉暨會員代表大會；（三）12：00～14：00－餐會(宣
布當選之理事長、理監事)；（四）14：00－散會。

三、 尚未繳交 111年度年費者【即自 110年 9月 1日後迄今，尚未繳交年費
之個人、團體、分會之會員】，可至即日起、或於大會報到時繳交(但無
選舉權)。

四、 匯款帳戶：社團法人中華民國水中運動協會，帳號：（梓官郵局）700-
01015370323995；。

五、 請填寫回函或網路報名(如附件)，並請於 111 年 2 月 21 日之前務必回
覆出席與否。

六、 註：依據體育署規範：凡入會滿一年以上之會員，方具有選舉權。

 第2頁

中華民國水中運動協會第九屆第一次會員大會會議通知回函

姓名：

地址：___________________________________________________________________________

電話：                 ，LINE ID：                 ，E-mail：

所屬委員會：

1.是否出席會員大會(09：00～09：50報到，10：00會議開始)？□是；□否

2.是否出席餐會(當日 12:00)？□是；□否；

3.是否攜伴？□是；□否；人數：    人 (註：非會員參加餐會每人須現場繳交 500元)。

4.是否素食？□是，□否。

5.請掃描右圖加入 本會會員群組

本回函請於 111年 2月 21日之前以下列任一方式回覆：

(一)網路填表暨線上繳費：https://www.beclass.com/rid=26488c761d26e42f10b2

(二)Line ID：godwin9494(秘書處)

(三)email：ctuf004@gmail.com。

(四)電話：07-6171126、傳真：07-6194895。

(五)郵寄地址：82649高雄市梓官區信義路 68巷 10號。

本會會員群組 網路填表回函

委託書
本人因故不克出席本會第九屆第一次會員大會，茲委託本會會員

代表本人出席，並代為行使會員權利。

此 致

中華民國水中運動協會

委 託 人：              （簽章）

受委託人：              （簽章）

中 華 民 國      年       月      日

注意事項：

一、每一會員（代表）僅能接受其他會員（代表）一人之委託。
二、請持本委託書於開會時向報到處報到。

三、本表僅供參考，會員若自行開具「委託書」亦屬有效。

mailto:ctuf004@gmail.com
mailto:ctuf004@gmail.com

 第3頁

6.享溫馨囍宴會館-岡山店交通資訊：